Ditetapkan di : Jakarta

Tanggal : 26 Dzulhijjah 1420 H/ 1 April 2000 M

Depostio Mudharabah juga dijadikan salah satu instrumen

penyimpanan dana dari Bank Syariah lainnya. Deposito ini berupa

simpanan dana bank lainnya untuk jangka waktu tertentu dengan tujuan

guna mendapatkan hasil/keuntungan. Dalam hal perpanjangan Deposito

dikenal dua metode yaitu:
81